

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE Programa de Pós-graduação em Imunologia



RESULTADO

PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PARA MESTRADO EM IMUNOLOGIA 2025.1

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Imunologia, no uso das suas atribuições, torna público o resultado preliminar da prova de imunologia com proficiência em língua inglesa do Processo Seletivo para Mestrado em Imunologia.

CPF DO CANDIDATO	MÉDIA FINAL	CLASSIFICAÇÃO	RESULTADO
028.367.315 - 08	10	1º	CLASSIFICADO
088.453.355 -77	7,0	20	CLASSIFICADO
067.447.725 -11	6,3	30	CLASSIFICADO
952.591.045-87	4,0		NÃO CLASSIFICADO
841.363.245-53	2,5		NÃO CLASSIFICADO
075.877.055-38	2,0		NÃO CLASSIFICADO

Prof. Dr. Alex José Leite Torres Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Imunologia Instituto de Ciências da Saúde Universidade Federal da Bahia Programa de Pós-graduação em Imunologia, Instituto de Ciências da Saúde/UFBA, 5º andar, sala 516, Av. Reitor Miguel Calmon s/nº Vale do Canela, Salvador - Bahia CEP 40.100-902 Tel. +55 71 32838921 / 32476269 http://www.ppgim.ics.ufba.br/
ppgimics@ufba.br
<a h